
 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XII  
Edição n.º 2.121     

P á g i n a  | 1                      
Segunda-feira, 04 de setembro de 2023 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160    

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTÔNIA 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 195/2.023 
MODALIDADE Dispensa por Limite Nº 0104/2.023. 
HOMOLOGADO ATRAVÉS DA RATIFICAÇÃO N°104/2023 DE 01/09/2023 
Pelo presente instrumento particular, celebram entre si o MUNICÍPIO DE 
ALTÔNIA – PREFEITURA MUNICIPAL/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
inscrito no CNPJ n.º 09.008.389/0001-96, doravante denominada 
CONTRATANTE, com sede administrativa na Rua Rui Barbosa, 815 – Centro, 
na cidade de Altônia, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal o Exmo. Sr. CLAUDENIR GERVASONE, portador do RG n.º 
1.489.320 SSP/PR e CPF nº 408.411.629-72, residente na Avenida Gralha 
Azul, 487, na cidade de Altônia, Estado do Paraná, e na qualidade de 
CONTRATADA empresa: TATIANE FERNANDES SOLDA, inscrito no CNPJ 
sob nº. 97.531.039/0001-77, neste ato representada pelo TATIANE 
FERNANDES SOLDA, portador (a) do RG nº 66600106, CPF nº. 026.033.389-
19, residente na  , na cidade de ESPERANÇA NOVA, Estado do PR, resolve 
firmar o presente Contrato de Prestação de serviço para entrega do objeto da 
Licitação na Modalidade Dispensa por Limite nº. 0104/2.023, mediante 
cláusulas e condições a seguir estabelecidas: 
CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO 
O presente Contrato de Prestação de serviço tem por objeto a LOCAÇÃO DE 
BANHEIROS QUIMICOS PARA SEREM UTILIZADOS NO EVENTO "1ª 
CAVALGADA DA INDEPENDENCIA" NO DIA 10 DE SETEMBRO 2023, a 
seguir descritos: 

 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 
O valor dos lotes vencidos pela Empresa TATIANE FERNANDES SOLDA e 
de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
CLÁUSULA QUARTA: VIGÊNCIA 
O presente contrato terá vigência, com início em 04/09/2023 e término em 
03/12/2023, podendo ser prorrogado por até igual período, caso haja interesse 
entre as partes contratuais, e saldo nos itens licitados. 
, firmam-no em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença de duas 
testemunhas que também o assinam. 
Altônia-PR., 04/09/2023 

 
 
 
 
 
             
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-04T16:24:47-0300
	MAXILIANO MAINA:01940185980




